
Областное государственное автономное образовательное учреждение 

среднего профессионального образования 

"Ангарский индустриальный техникум" 

 

 

                                     Утверждаю: 

                                     Директор 

                                                           _______________С.Г.Кудрявцева 

                                                          «09»  январь 2014г 

 
Рабочий учебный план 

для профессиональной подготовки 

Профессия: Монтажник технологического оборудования и связанных с ним 

конструкций  

Код профессии: 14642 

Квалификация: 2-3 разряд 

Срок обучения: 4 месяца 

Учебная нагрузка при обучении: с отрывом от производства – 40 часов в неделю 
 

№ 

п/п 

Курсы, предметы Форма 

аттестации 

Всего часов 

1. 

1.1 

1.1.1 

1.2. 

1.2.1 

1.2.2 

1.2.3 

1.2.4 

1.3. 

1.3.1 

 

2. 

 

 

Теоретическое обучение по 

профессии 

Экономический курс 

Экономика отрасли и предприятия 

Общетехнический курс 

Материаловедение 

Черчение (чтение чертежей) 

Электротехника 

Охрана труда и окружающей среды 

Специальный курс 

Монтаж технологического 

оборудования и связанных с ним 

конструкций 

Практическое обучение 

Производственное обучение  

Производственная практика на 

предприятии 

Консультации 

Квалификационный экзамен 

 

ИТОГО 

 

 

 

зачет 

 

зачет 

зачет 

зачет 

Экз. 

 

Экз. 

 

 

 

224 

24 

24 

 

52 

16 

12 

12 

12 

148 

 

148 

 

440 

120 

 

320 

8 

8 

 

680 

    


