## Областное государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Ангарский индустриальный техникум"

Утверждаю:

## Рабочий учебный план

для профессиональной подготовки

Профессия: Монтажник технологического оборудования и связанных с ним

конструкций Издатафазачи

Код профессии: 14642 Квалификация: 2-3 разряд Срок обучения: 4 месяца

Учебная нагрузка при обучении: с отрывом от производства – 40 часов в неделю

№	Курсы, предметы	Форма	Всего часов
$\Pi/\Pi$		аттестации	
1.	Теоретическое обучение по		224
1.1	профессии		24
1.1.1	Экономический курс	зачет	24
1.2.	Экономика отрасли и предприятия		
1.2.1	Общетехнический курс	зачет	52
1.2.2	Материаловедение	зачет	16
1.2.3	Черчение (чтение чертежей)	зачет	12
1.2.4	Электротехника	Экз.	12
1.3.	Охрана труда и окружающей среды		12
1.3.1	Специальный курс	Экз.	148
	Монтаж технологического		
2.	оборудования и связанных с ним		148
	конструкций		
	Практическое обучение		440
	Производственное обучение		120
	Производственная практика на		
	предприятии		320
	Консультации		8
	Квалификационный экзамен		8
	ИТОГО		680